
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1   

  
Veřejná zakázka:       MŠ P. Lumumby 14, Ostrava-Zábřeh – oprava oplocení vč. vybavení  

                                   zahrady herními prvky  

 

 Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451  
  

Způsob zadání:  zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná dle § 141 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“)  

 
V návaznosti na žádost dodavatele doručenou dne 12. 06. 2023 prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné 

zakázky, a to: 
 

Dotaz č. 1 V případě, že vítězný uchazeč překročí předpokládanou hodnotu, bude soutěž 
zrušena? 

 

Zadavatel tímto sděluje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky není stanovena jako 

maximální nepřekročitelná hodnota, tudíž vyšší nabídková cena není důvodem k vyloučení 

nabídky ze zadávacího řízení  u této veřejné zakázky. Zároveň zadavatel má právo na zrušení 

veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.  

 

S pozdravem  

  všem dodavatelům    

  zveřejněním na profilu zadavatele  

   
  - zde -    
    
   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/060846/23/OVZ/Gru 
Sp. zn.: S-JIH/057274/23 
  
Vyřizuje: Mgr. Markéta Grünspanová 
Telefon: +420 599 430 452 
Fax:  
E-mail: Marketa.Grunspanova@ovajih.cz 
  
Datum: 12. 06. 2023 



2/2   

  

   

Bc. Kateřina Gemrotová  
 vedoucí oddělení veřejných zakázek  


		2023-06-12T14:33:26+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 7b5f9542ee57ba4ed53dbc5b7205f76a6f237cc5




